
  UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
    SỞ CÔNG NGHIỆP       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
       Số: 16/QĐ-SCN     Mỹ Tho, ngày 25  tháng  4   năm 2007 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy trình thẩm định thiết kế cơ sở  
của dự án đầu tư xây dựng công trình công nghiệp  

trên địa bàn tỉnh Tiền Giang 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG NGHIỆP TIỀN GIANG 
 

Căn cứ Luật Xây dựng ban hành ngày 26 tháng 11 năm 2003; 
Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định 112/2006/NĐ-CP ngày 
29/9/2006 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 
16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây 
dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 209/2004/NĐ-CP ngày 16/12/2004 của Chính phủ về 
quản lý chất lượng công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BXD ngày 14/02/2007 của Bộ trưởng Bộ 
Xây dựng hướng dẫn một số nội dung về: lập, thẩm định, phê duyệt dự án đầu tư 
xây dựng công trình; giấy phép xây dựng và tổ chức quản lý dự án đầu tư xây 
dựng công trình quy định tại Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 và 
Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 294/QĐ-UB ngày 03/02/2004 của Chủ tịch Ủy ban 
nhân dân tỉnh Tiền Giang về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức 
bộ máy và biên chế của Sở Công nghiệp Tiền Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Điện, Trưởng Phòng Kỹ thuật - 
An toàn công nghiệp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình thẩm định thiết kế 
cơ sở của dự án đầu tư xây dựng công trình công nghiệp trên địa bàn tỉnh Tiền Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 
số 08/QĐ-SCN ngày 21/02/2006 của Giám đốc Sở Công nghiệp Tiền Giang về 
việc Ban hành Quy trình thẩm định thiết kế cơ sở và thiết kế bản vẽ thi công của 
dự án xây dựng các công trình thuộc lĩnh vực công nghiệp trên địa bàn tỉnh Tiền Giang.  



 - 2 - 

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng Phòng Quản lý Điện, 
Trưởng Phòng Kỹ thuật - ATCN và trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
 GIÁM ĐỐC 
 
 
  
 
 
  
 Đặng Thanh Liêm 


